
                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 
_________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ 

ĮGYVENDINIMO PLANAVIMO BŪDU  

NEKILNOJAMOJO TURTO PAGERINIMO DARBŲ IŠLAIDŲ PAGRINDIMO LENTELĖ 
 

 

_________ Nr. ______ 

                                                                                                                               (data) 

 

Priemonės kodas  322 

Objekto, kuriam atliekami nekilnojamojo turto gerinimo darbai, rekvizitai 
Savivaldybės pavadinimas   

Vietovė  
Adresas  

Gatvė  
Namo Nr.  

 

Nr. 

 

Atlikti nekilnojamojo turto pagerinimo darbai 
Atliktų darbų suma (Eur) 

suma su PVM suma be PVM iš viso  
1.1.     

1.2.     

(...)     

     

  Iš viso atliktų nekilnojamojo turto gerinimo darbų suma  

suma su PVM  suma be PVM iš viso  
   

 Objekto, į kurį investuojama, likutinė (balansinė) vertė (Eur) 
2.1. Prieš projekto įgyvendinimą 

(nurodoma suma Eur) 
Po projekto įgyvendinimo 

(nurodoma suma Eur) 
2.2.   

 
Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 

metų programos priemonės „Kaimo 
atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinimo 
planavimo būdu  taisyklių 

3 priedas 
 

 

 



2 

(...)   

Numatomas nekilnojamojo turto vertės padidėjimas įgyvendinus projektą (proc. ir 

Eur) 
(Nurodoma, kiek proc. ir Eur padidėjo nekilnojamojo turto vertė igyvendinus projektą)  

Turto vertės padidėjimas 

(proc.) 

Turto vertės padidėjimas 

(Eur) 

  

 
 
 

                                                                                  

 _______________________________________________                                 ___________                                   __________________________________                               

                  (komisijos pirmininkas)                                                                                    (parašas)                                                     (vardas ir pavardė)                                         

_______________________________________________                                 ___________                                   __________________________________                               

                  (komisijos narys)                                                                                              (parašas)                                                     (vardas ir pavardė)                                           

_______________________________________________                                 ___________                                   __________________________________                               

                  (komisijos narys)                                                                                              (parašas)                                                     (vardas ir pavardė)                                           

_______________________________________________                                 ___________                                   _________________________________                               

                  (komisijos narys)                                                                                              (parašas)                                                     (vardas ir pavardė)                                           

_______________________________________________                                 ___________                                   __________________________________                               

                  (komisijos narys)                                                                                              (parašas)                                                     (vardas ir pavardė)                                           

  

 


